(441)

Warszawa d. 16 kwietnia 1887 r.
Za Sekretarza, Naczelnik Przystani

Miłobędzkł.

Rady zarządzające
Towarizystw

dróg żelaznych
wszatóo-wMeMiej i wamawsko-lydnoskiej

Od dnia 20 maja (1 czerwca) 1887 r., opłaty frach
towe za przewóz pociągami towarowemi, w związku
moskiewsko-warszawskim wagonów tramwajowych
(kolei konnej), obliczane będą po kop. 12 od wiorsty
i platformy podstawionej pod ładunek. (467)

SKLEP
do wynajęcia od I-go hpca 1887 r.

« HOTELU EUROPEJSKIM.

Długiej N" 10 i 12/543. 708R

Do wynajęcia zaraz ;

■ PAŁACYK murowany!
złożony z 5 pokojów, w dużym ogro- 9

9 dzie w mieście.—Wiadomość Ełekto- 9
9 ralna Ni 7, mieszk. 5, do godz. 3-ej ■
9 po południu. 788R ;

Komisja Budowlano - Go
spodarcza, budowy Ko
szar w Skierniewicach.
Ninieiszem zawiadamia, że dnia 16 (28)

Kwietnia 1887 t. na zebraniu Komisji w Za
rządzie Powiatowym w Skierniewicach o go
dzinie 12 w południe odbywać się będzie li
cytacja za pomocą opieczętowanych dekla-
racyj i przetargu ustnego (m minus) na wy
konanie robór murarskich przy budowie fun
damentów i Cokołów z kamienia brukowego
w ilości około 600 kub.